
P. 
1 
2 
3 
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5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
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16 
17 
18 
19 
20 
21 
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No. 
399 
189 
385 
977 
114 
31 
11 
99 
36 
708 
759 
56 
93 
19 
26 
777 
17 
66 
516 
231 
259 
53 
994 
21 
111 

Nome 
ALVARO NETO 
J O A O  R I C A R D O  B O R T O L U Z Z I  D E  A L B U Q U E R Q U E  
JOÃO AUGUSTO GALLO 
DE BOER FLÁVIO 
JOÃO VITOR SAVARIS 
RHUANN AVILA 
K E V I N  C R I S T I A N  M A R T I N S  A N D R A D E  
R O D R IG O  D E  O L IV E IR A  S A N T IA G O  
ADILSON VOLPATO 
LUIZ OTAVIO MARCINIAK 
N AT HAN  G EN ÉSIO  FERREIRA  
GUSTAVO MADUREIRA 
ANTONY DE SOUZA 
D E N Y T E R  D O U G L A S  D O R F S C H M ID T  
G I L V A N E  J U N I O R  C A S T R O  D O S  S A N T O S  J U N I O R  C A S T R O  D O S  S A N T O S  
JUAN DE AQUINO 
JULIO FARIAS 
EGIDIO GABRIEL 
M A T E U S  H E N R I Q U E  C H O P T I A N  R O S A  
IGOR KASIKAWA 
L E O N A R D O  H E R M E S  D E  M E N D O N Ç A  
WILLIAN  CANDIOTTO PAIM  
WILLYAN KOSIBA 
MAICON STUANI STUANI 
M A T H E U S  S C O A S S A B IA  M A R C H IN I  

V o lt a s  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

Espaço 

5.724 
9.185 
4.692 
1.664 
3.442 
12.344 
1.601 
25.227 
11.700 
3.052 
1.691 
0.441 
1.136 
1 Volta 
14.855 
0.852 
10.892 
41.828 
1 Volta 
3.233 
34.038 
3.851 
29.515 
1 Volta 

Diferença 

5.724 
14.909 
19.601 
21.265 
24.707 
37.051 
38.652 
1:03.879 
1:15.579 
1:18.631 
1:20.322 
1:20.763 
1:21.899 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 

Melhor T. 
1:19.715 
1:19.660 
1:21.050 
1:20.796 
1:20.794 
1:21.663 
1:22.595 
1:22.603 
1:23.659 
1:23.113 
1:25.051 
1:24.719 
1:24.985 
1:24.933 
1:27.074 
1:27.898 
1:26.635 
1:26.732 
1:29.018 
1:32.535 
1:30.749 
1:31.290 
1:36.074 
1:32.894 
1:31.956 

Cidade 
PARANAGUÁ 
LA R A N J E IR A S  D O  S U L  
C O R N É L IO  P R O C Ó P IO  
CASTRO 
CEU AZUL 
GUARAPUAVA 
MANDAGUARI 
MANOEL RIBAS 
F R A N CIS C O  B E LT R ÃO  
AMPERE 

PONTA GROSSA 
ARAPONGAS 
TOLEDO 
CASCAVEL 
DEL LESTE 
FAXINAL 
DOURADOS 
RONCADOR 
MARINGÁ 
MANOEL RIBAS 
B O A  E S P E R A N Ç A  D O  I G U A Ç U  
PIRAÍ DO SUL 
TOLEDO 
MANDAGUARI 

Patrocínio 
ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX / MXCENTER 
RICO MOTOS, P PNEUS, PREFEITO BERTO SILVA, BABALOO 
LAB SÃO MARCOS 
DEBOERMXPARK 
SAVARIS CONTABILIDADE/RENOVA GRAFIX 
INOVA TROFÉUS 
PROBOAT EMBARCAÇÕES, 
SOLARIS ENERGY , PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS , HASKAVANA MOTOS 
VOLPATO TRANSPORTES 
IZA MOTOS/PARANA MORAIS 
ROCKFELLER LINGUAGE PATO BRANCO 
JMR GREENRED 
MAJ DISTRIBUIÇÕES 
FRIGORÍFICOBOLSON/MORBEHSUPERMERCADO/SFERRIÊ/UNIBABY/CHOCOLATESROMA/ODONTOSAN/SKSPORTS 
GIL MOTOS/STAR FITNESS/AMX CASCAVEL/TABORDA MOTOS 
MX RIDERS / GRUPO RA AGRICOLOR 
"NEVI AUTO CENTER 
ACER OFF ROAD/RENOVA GRAFIX/CT GUGA 214/DROP MUNDI 
ASDER, PLMX PARK, PEACH CLUB, VIVALDO LESSA, CARLINHOS MOTOS, DAIMAR, SEMENTES CAMPO VERDE 
MC ADVOCACIA 
SOLARIS ENERGY, PREFEITURA DE MANOEL RIBAS, ELÉTRICA MENDONÇA 
PADRINHO JÔ E MADRINHA ELOI 
WK ENGENHARIA, CALHAS NOSSA SENHORA DAS BROTAS. PIRAÍ DO SUL PR 
MOTO CLUBE TOLEDO 
FASCINIO ENXOVAIS / ALOHA BAR 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

5.724 

velocidade Media  

55,209 

Tempo Melhor volta 

1:19.660 

Melhor Veloc. 

61,009 

Melhor Volta por.. 

1 8 9  -  J O A O  R I C A R D O  B O R T O L U Z Z I  D E  A L B U Q U E R Q U E  

 

Impresso: 11/03/2023 18:20:59 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato Sportbay PR MX 
Light 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:53:51 

Toledo 1,350 Km 

11/03/2023 15:30 


